

Tyresö Bilcenter AB

559404-4264

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nabeel Ibtesam Hameed Al-Dujaily, Styrelseledamot

2025-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tyresö Bilcenter AB bedriver verksamhet inom bilförsäljning och bilservice, med fokus på att erbjuda kvalitativa tjänster och produkter till sina kunder. Företaget har sitt säte i Haninge, där det också har sin huvudsakliga verksamhet.

Under det senaste året har Tyresö Bilcenter AB uppvisat en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Trots en minskning i rörelseresultatet, har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket visar på en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera sina skulder. Dessa faktorer tillsammans pekar på en fortsatt hållbar tillväxt för företaget.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 989 989	2 606 968
Resultat efter finansiella poster	128 930	462 777
Soliditet (%)	34	32

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	367 039	392 039
Balanseras i ny räkning		367 039	-367 039	0
Årets resultat			101 104	101 104
Vid årets utgång	25 000	367 039	101 104	493 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	367 039
Årets resultat	101 104
Summa	468 143
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	468 143
Summa	468 143

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-02 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 989 989	2 606 968
Övriga rörelseintäkter		235 294	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 225 283	2 606 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 265 810	-1 025 273
Övriga externa kostnader		-741 303	-920 866
Personalkostnader	2	-931 150	-57 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 400	-140 000
Summa rörelsekostnader		-3 092 663	-2 143 987
Rörelseresultat		132 620	462 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 039	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 729	-292
Summa finansiella poster		-3 690	-204
Resultat efter finansiella poster		128 930	462 777
Resultat före skatt		128 930	462 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 826	-95 738
Årets resultat		101 104	367 039

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	186 000	248 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		186 000	248 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	291 600	356 000
Summa materiella anläggningstillgångar		291 600	356 000
Summa anläggningstillgångar		477 600	604 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		267 000	327 500
Förskott till leverantörer		988	0
Summa varulager m.m.		267 988	327 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		591 401	136 786
Övriga fordringar		100 468	128 926
Summa kortfristiga fordringar		691 869	265 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 444	16 334
Summa kassa och bank		4 444	16 334
Summa omsättningstillgångar		964 301	609 546
Summa tillgångar		1 441 901	1 213 546

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 039	0
Årets resultat		101 104	367 039
Summa fritt eget kapital		468 143	367 039
Summa eget kapital		493 143	392 039
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		68 490	0
Summa långfristiga skulder		68 490	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 813	46 844
Skatteskulder		75 112	67 413
Övriga skulder		759 343	707 250
Summa kortfristiga skulder		880 268	821 507
Summa eget kapital och skulder		1 441 901	1 213 546

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Goodwill

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	310 000
Utgående anskaffningsvärden	310 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-62 000
Årets avskrivningar	-62 000
Utgående avskrivningar	-124 000
Redovisat värde	186 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 434 000

Inköp 28 000

Utgående anskaffningsvärden 462 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -78 000

Årets avskrivningar -92 400

Utgående avskrivningar -170 400

Redovisat värde 291 600

Underskrifter

Årsredovisning för Tyresö Bilcenter AB, 559404-4264
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Nabeel Ibtesam Hameed Al-Dujaily
Nabeel Ibtesam Hameed Al-Dujaily
Styrelseledamot
2025-03-11